
Itä-Karjalan Kansanopisto   Punkaharju 29.1.2021 
Valoniementie 32 
58450 Punkaharju    Opistovuosi oppivelvollisille 
Puhelin 044 7721200 
www.ikko.fi 
ita-karjalan.kansanopisto@ikko.fi 

 

Itä-Karjalan Kansanopisto  
Opintoja nuorille Punkaharjun kansallismaisemassa 

Opistovuosi oppivelvollisille (34 opiskelijaviikkoa) on uusi opiskelumahdollisuus 1.8.2021 alkaen. 

 Opistovuosi oppivelvollisille -koulutuksen tavoitteena on edistää opiskelijan omaehtoista 
oppimista ja antaa opiskelijalle valmiudet opintojen jatkamiseen perusopetuksen 
jälkeisessä koulutuksessa. Tarkoituksena on vahvistaa opiskelijan elämänhallintaitoja ja 
antaa opiskelijalle valmiuksia itsensä jatkuvaan kehittämiseen. Opistovuosi oppivelvollisille 
-koulutus kestää vähintään 34 opiskelijaviikkoa Kansanopistojen oppivelvollisille suunnatun 
vapaan sivistystyön koulutuksen opetussuunnitelman perusteet 2021 mukaisesti.  

 Koulutus on tarkoitettu perusperuskoulunsa päättäneille nuorille oppivelvollisuusikäisille. 
Opiskelu on päätoimista. Opetusta ja ohjausta järjestetään ma-pe 27-30 tuntia/viikko. 
Opiskelijat voivat asua opistolla (2-hengen huoneet) tai opiskella kotoa käsin.  
Opetus, asuminen, aamupala, lounas ja päivällinen sekä oppimateriaalit ovat maksuttomat 
oppivelvollisuusikäisille. Koulutus alkaa ti 17.8.2021. 

 Koulutuksen osaamiskokonaisuudet ja niiden vähimmäisopintopistemäärät ovat seuraavat: 
             Arjen taidot ja elämänhallinta (4 opintopistettä) 
              Opiskelu-, itsetuntemus- ja työelämätaidot (4 opintopistettä) 
              Vuorovaikutus- ja viestintätaidot (4 opintopistettä) 
              Matemaattiset perustaidot ja ongelmanratkaisun taidot (4 opintopistettä) 
              Aktiivinen kansalaisuus (4 opintopistettä) 
              Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot (4 opintopistettä) 
              Valinnaiset suuntautumisopinnot (max 29 opintopistettä) 
              Yhteensä 53 opintopistettä (Opetusta ja ohjausta 1432 tuntia) 
Valinnaisten suuntautumisopintojen aikana voit tutustua opistossa mm. ammatillisiin 
koulutuksiin ja korottaa peruskoulun päättötodistuksen arvosanoja. Opiskelu toteutetaan 
käytännönläheisesti. Opit tekemällä.  
Hae opiskelemaan www.ikko.fi tai täytä paperinen hakulomake ja lähetä se opistolle. 
Jatkuva haku ja joustava opintojen aloittaminen.  
 

Tavataan Punkaharjulla! 
Itä-Karjalan Kansanopisto 
Maija Tenojoki 
Rehtori, opetusneuvos 
puhelin 050 3757935 

 


